13.303/2016, que permitem no máximo 03 (três) reconduções consecutivas, é permitida mais 
(02) duas reconduções à Diretora Presidente e Diretor Administrativo e Financeiro e (01) 
uma recondução ao Diretor Industrial. O Diretor Comercial não poderá ser reconduzido. A 
remuneração do Diretor Presidente será no valor de R$ 20.041, 25 (vinte mil, quarenta e um 
reais e vinte e cinco centavos), e Diretores Administrativo e Financeiro, Industrial e 
Comercial, no valor de R$ 18.037,13 (dezoito mil, trinta e sete reais e treze centavos) 
correspondentes a 90% (noventa por cento) do valor da remuneração do Diretor Presidente, 
nos termos da Assembleia Geral  Extraordinária da Indústria Química do  Estado  de  Goiás  
S/A – IQUEGO,  realizada  em  26  de  janeiro de 2015, e ainda conforme Lei Estadual nº